51

124

124

イオン
チェリオ

鹿嶋市役所

鹿島
中学校

鹿嶋消防署
セブンイレブン

清真学園

国道
51号

バイ
パス

至神栖

至東京

至潮来

新神宮橋

神宮橋

鹿島
神宮鹿島

高校

至
鉾
田

北

　浦 鹿

　島

　灘

至
水
戸

鹿
島
サ
ッ
カ
ー
ス
タ
ジ
ア
ム
駅

至
水
戸

鹿島神宮駅

文

文

大川運輸本社営業所

大川運輸㈱本社

カシマサッカー
スタジアム

242

ごあいさつ
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。
弊社は昭和10年に運輸業務を開設し営業を開始、
以来鹿嶋開発を期に発展を重ねてまいりました。
これもお得意様各位のご愛顧のおかげと
深く感謝申し上げる次第でございます。
弊社は顧客のニーズに合わせた車両を準備し
業務を展開しております。
これからも事故災害ゼロへのチャレンジを通して
お客様のご要望にお応えすべく努力を続けてまいりますので、
いっそうのご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。

役　　員 社　　員

保車両数

沿革

大川　　功

大川　博行

大川　昌則

瀬尾美知夫

宇佐美清高

大川　昌子

代表取締役会長

代表取締役社長

取 締 役 副 社 長

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

昭和10年

昭和14年

昭和18年

昭和32年

昭和33年

昭和44年

昭和48年

昭和53年

昭和59年

平成　2年

平成11年

平成14年

100名
500名

1,000輌

関連会社
金彰運送有限会社
オオカワトランスポート株式会社
BRC車検センター

事務・営業・他
ドライバー

大川運輸開設

鹿島合同統合トラック有限会社に統合

鹿北運輸株式会社に再統合して鹿島営業所となる

同上会社の分割により鹿島貨物自動車有限会社設立

鹿島貨物自動車有限会社より分割して大川運送を開業
東京陸運局認可（免許番号58東陸自貨1第464号）

大川運輸株式会社（資本金850万円）に変更

資本金1,350万円に増資

高圧ガス製造事業所認可

資本金2,000万円に増資

資本金4,000万円に増資

資本金6,000万円に増資

本社新社屋完成

■本　　　社

■本社営業所

茨城県鹿嶋市宮中2-4-13
TEL.0299-82-1534 FAX.0299-82-7087

茨城県鹿嶋市宮中4625-3
TEL.0299-82-4555 FAX.0299-82-4061

■宮城営業所　■坂東営業所　■江戸崎営業所
■深芝営業所［昭和産業（株）鹿島工場内］
■神栖営業所［三菱化学（株）鹿島事業所内］
■福島営業所　■成田営業所

関連
営業所

大川運輸株式会社

https://www.ohkawaunyu.com/
大川運輸株式会社

OHKAWA
CORPORATE

PROFILE

豊かな未来を運ぶ

創業期　1935年

昭和期　1961年

平成期　1989年

代表取締役社長

大川  博行

51

124

124

イオン
チェリオ

鹿嶋市役所

鹿島
中学校

鹿嶋消防署
セブンイレブン

清真学園

国道
51号

バイ
パス

至神栖

至東京

至潮来

新神宮橋

神宮橋

鹿島
神宮鹿島

高校

至
鉾
田

北

　浦 鹿

　島

　灘

至
水
戸

鹿
島
サ
ッ
カ
ー
ス
タ
ジ
ア
ム
駅

至
水
戸

鹿島神宮駅

文

文

大川運輸本社営業所

大川運輸㈱本社

カシマサッカー
スタジアム

242

ごあいさつ
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。
弊社は昭和10年に運輸業務を開設し営業を開始、
以来鹿嶋開発を期に発展を重ねてまいりました。
これもお得意様各位のご愛顧のおかげと
深く感謝申し上げる次第でございます。
弊社は顧客のニーズに合わせた車両を準備し
業務を展開しております。
これからも事故災害ゼロへのチャレンジを通して
お客様のご要望にお応えすべく努力を続けてまいりますので、
いっそうのご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。

役　　員 社　　員

保車両数

沿革

大川　　功

大川　博行

大川　昌則

瀬尾美知夫

宇佐美清高

大川　昌子

代表取締役会長

代表取締役社長

取 締 役 副 社 長

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

昭和10年

昭和14年

昭和18年

昭和32年

昭和33年

昭和44年

昭和48年

昭和53年

昭和59年

平成　2年

平成11年

平成14年

100名
500名

1,000輌

関連会社
金彰運送有限会社
オオカワトランスポート株式会社
BRC車検センター

事務・営業・他
ドライバー

大川運輸開設

鹿島合同統合トラック有限会社に統合

鹿北運輸株式会社に再統合して鹿島営業所となる

同上会社の分割により鹿島貨物自動車有限会社設立

鹿島貨物自動車有限会社より分割して大川運送を開業
東京陸運局認可（免許番号58東陸自貨1第464号）

大川運輸株式会社（資本金850万円）に変更

資本金1,350万円に増資

高圧ガス製造事業所認可

資本金2,000万円に増資

資本金4,000万円に増資

資本金6,000万円に増資

本社新社屋完成

■本　　　社

■本社営業所

茨城県鹿嶋市宮中2-4-13
TEL.0299-82-1534 FAX.0299-82-7087

茨城県鹿嶋市宮中4625-3
TEL.0299-82-4555 FAX.0299-82-4061

■宮城営業所　■坂東営業所　■江戸崎営業所
■深芝営業所［昭和産業（株）鹿島工場内］
■神栖営業所［三菱化学（株）鹿島事業所内］
■福島営業所　■成田営業所

関連
営業所

大川運輸株式会社

https://www.ohkawaunyu.com/
大川運輸株式会社

OHKAWA
CORPORATE

PROFILE

豊かな未来を運ぶ

創業期　1935年

昭和期　1961年

平成期　1989年

代表取締役社長

大川  博行

神栖

深芝

成田坂東

江戸崎

福島

宮城

本社営業所

本 社

拠点

車両保有台数 台1,000
原動機付

認証資格

新しい物流の構築をめざして歩み続けています

多様なニーズに対応可能
ウイングトレーラ［いすゞ］

ポールトレーラ［日野プロフィア］

硝子運搬フルトレーラ［UD クオン］ 鋼材トレーラ［ボルボ FH16］

硝子運搬フルトレーラ［UD クオン］ ウイングトレーラ［いすゞ］

食品タンクトレーラ［日野］ 化成品タンクローリー［日野］ 酸素ローリー［UD］

大型ウイング車［三菱］ 中型ウイング車［いすゞ］

20フィートコンテナトレーラ［三菱］

粉粒体運搬トレーラ［三菱］ ダンプトレーラ［三菱］

■本　　　社
■本社営業所

■安全・安心・信頼のGマークを取得

茨城県鹿嶋市宮中2-4-13

茨城県鹿嶋市宮中4625-3

■宮城営業所

■坂東営業所

■江戸崎営業所

■深芝営業所［昭和産業（株）鹿島工場内］

■神栖営業所［三菱化学（株）鹿島事業所内］

■成田営業所

■金彰運送有限会社 福島営業所

■高圧ガスタンクローリー
■毒劇物タンクローリー
■危険物タンク／コンテナ
■化成品タンクローリー
■粉粒体運搬車
■食品タンクローリー
■1DFトラクター
■2DFトラクター
■大型冷凍バン
■大型ダンプ
■大型ウイング
■大型低床ウイング
■大型低床平ボディ
■大型平ボディ

■高床平フルタラクタ
■低床平フルトラクタ
■粉粒体フルトラクタ
■ウイングフルトラクタ
■中型ウイング
■中型バン／ロングバン
■中型ユニック
■中型平ボディ
■小型平ボディ
■その他

トレーラ
■高圧ガスタンクトレーラ
■危険物タンクトレーラ
■化成品タンクトレーラ
■粉粒体タンクトレーラ
■食品タンクトレーラ
■ダンプトレーラ
■ウイングトレーラ
■アオリ付セミトレーラ
■低床幌付トレーラ
■フラットセミトレーラ
■Vカットセミトレーラ
■ポールトレーラ
■中低床トレーラ
■箱型トレーラ

■低床平フルトレーラ
■粉粒体フルトレーラ
■ウイングフルトレーラ
■コンテナフルトレーラ
■20F2軸コンテナ
■20F3軸コンテナ
■35F2軸コンテナ
■40F2軸コンテナ
■40F3軸コンテナ
■45F3軸コンテナ

宮城営業所

宮城県亘理郡亘理町逢隅高屋字柴北105

茨城県坂東市沓掛1297-4

茨城県稲敷市江戸崎みらい2-3

茨城県神栖市東深芝6

茨城県神栖市東和田17-6

千葉県成田市浅間452-3

福島県鏡石町新町154

関連営業所

坂東営業所 江戸崎営業所 深芝営業所 神栖営業所 成田営業所

多様化、個性化している時代にあって物流の合理

化・効率化・情報化が重要な課題となっておりま

す。この様なニーズにお答えする為に、これまで

培ってきた経験と技術を基に、新しい物流の構築

を目指し歩み続けます。

東日本各地にある拠点
各地に拠点を展開し、お客様のニーズに対応。拠点

間でのスイッチング配送などの連携もお任せくだ

さい。また、東関東自動車道、圏央道に隣接し配送

時間短縮、効率化を図っています。

品質向上のため、社員の
教育と労働環境作りの徹底
合理化・効率化だけでは物流は成り立ちません。部

門別月例ミーティング、車両特性の教育、添乗教育

など、管理者・ドライバー教育を通し、お客様が安

心してご依頼して頂ける様、事故・災害ゼロへの

チャレンジを続けています。

1

3

2

神栖

深芝

成田坂東

江戸崎

福島

宮城

本社営業所

本 社

拠点

車両保有台数 台1,000
原動機付

認証資格

新しい物流の構築をめざして歩み続けています

多様なニーズに対応可能
ウイングトレーラ［いすゞ］

ポールトレーラ［日野プロフィア］

硝子運搬フルトレーラ［UD クオン］ 鋼材トレーラ［ボルボ FH16］

硝子運搬フルトレーラ［UD クオン］ ウイングトレーラ［いすゞ］

食品タンクトレーラ［日野］ 化成品タンクローリー［日野］ 酸素ローリー［UD］

大型ウイング車［三菱］ 中型ウイング車［いすゞ］

20フィートコンテナトレーラ［三菱］

粉粒体運搬トレーラ［三菱］ ダンプトレーラ［三菱］

■本　　　社
■本社営業所

■安全・安心・信頼のGマークを取得

茨城県鹿嶋市宮中2-4-13

茨城県鹿嶋市宮中4625-3

■宮城営業所

■坂東営業所

■江戸崎営業所

■深芝営業所［昭和産業（株）鹿島工場内］

■神栖営業所［三菱化学（株）鹿島事業所内］

■成田営業所

■金彰運送有限会社 福島営業所

■高圧ガスタンクローリー
■毒劇物タンクローリー
■危険物タンク／コンテナ
■化成品タンクローリー
■粉粒体運搬車
■食品タンクローリー
■1DFトラクター
■2DFトラクター
■大型冷凍バン
■大型ダンプ
■大型ウイング
■大型低床ウイング
■大型低床平ボディ
■大型平ボディ

■高床平フルタラクタ
■低床平フルトラクタ
■粉粒体フルトラクタ
■ウイングフルトラクタ
■中型ウイング
■中型バン／ロングバン
■中型ユニック
■中型平ボディ
■小型平ボディ
■その他

トレーラ
■高圧ガスタンクトレーラ
■危険物タンクトレーラ
■化成品タンクトレーラ
■粉粒体タンクトレーラ
■食品タンクトレーラ
■ダンプトレーラ
■ウイングトレーラ
■アオリ付セミトレーラ
■低床幌付トレーラ
■フラットセミトレーラ
■Vカットセミトレーラ
■ポールトレーラ
■中低床トレーラ
■箱型トレーラ

■低床平フルトレーラ
■粉粒体フルトレーラ
■ウイングフルトレーラ
■コンテナフルトレーラ
■20F2軸コンテナ
■20F3軸コンテナ
■35F2軸コンテナ
■40F2軸コンテナ
■40F3軸コンテナ
■45F3軸コンテナ

宮城営業所

宮城県亘理郡亘理町逢隅高屋字柴北105

茨城県坂東市沓掛1297-4

茨城県稲敷市江戸崎みらい2-3

茨城県神栖市東深芝6

茨城県神栖市東和田17-6

千葉県成田市浅間452-3

福島県鏡石町新町154

関連営業所

坂東営業所 江戸崎営業所 深芝営業所 神栖営業所 成田営業所

多様化、個性化している時代にあって物流の合理

化・効率化・情報化が重要な課題となっておりま

す。この様なニーズにお答えする為に、これまで

培ってきた経験と技術を基に、新しい物流の構築

を目指し歩み続けます。

東日本各地にある拠点
各地に拠点を展開し、お客様のニーズに対応。拠点

間でのスイッチング配送などの連携もお任せくだ

さい。また、東関東自動車道、圏央道に隣接し配送

時間短縮、効率化を図っています。

品質向上のため、社員の
教育と労働環境作りの徹底
合理化・効率化だけでは物流は成り立ちません。部

門別月例ミーティング、車両特性の教育、添乗教育

など、管理者・ドライバー教育を通し、お客様が安

心してご依頼して頂ける様、事故・災害ゼロへの

チャレンジを続けています。

1

3

2

51

124

124

イオン
チェリオ

鹿嶋市役所

鹿島
中学校

鹿嶋消防署
セブンイレブン

清真学園

国道
51号

バイ
パス

至神栖

至東京

至潮来

新神宮橋

神宮橋

鹿島
神宮鹿島

高校

至
鉾
田

北

　浦 鹿

　島

　灘

至
水
戸

鹿
島
サ
ッ
カ
ー
ス
タ
ジ
ア
ム
駅

至
水
戸

鹿島神宮駅

文

文

大川運輸本社営業所

大川運輸㈱本社

カシマサッカー
スタジアム

242

ごあいさつ
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。
弊社は昭和10年に運輸業務を開設し営業を開始、
以来鹿嶋開発を期に発展を重ねてまいりました。
これもお得意様各位のご愛顧のおかげと
深く感謝申し上げる次第でございます。
弊社は顧客のニーズに合わせた車両を準備し
業務を展開しております。
これからも事故災害ゼロへのチャレンジを通して
お客様のご要望にお応えすべく努力を続けてまいりますので、
いっそうのご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。

役　　員 社　　員

保車両数

沿革

大川　　功

大川　博行

大川　昌則

瀬尾美知夫

宇佐美清高

大川　昌子

代表取締役会長

代表取締役社長

取 締 役 副 社 長

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

昭和10年

昭和14年

昭和18年

昭和32年

昭和33年

昭和44年

昭和48年

昭和53年

昭和59年

平成　2年

平成11年

平成14年

100名
500名

1,000輌

関連会社
金彰運送有限会社
オオカワトランスポート株式会社
BRC車検センター

事務・営業・他
ドライバー

大川運輸開設

鹿島合同統合トラック有限会社に統合

鹿北運輸株式会社に再統合して鹿島営業所となる

同上会社の分割により鹿島貨物自動車有限会社設立

鹿島貨物自動車有限会社より分割して大川運送を開業
東京陸運局認可（免許番号58東陸自貨1第464号）

大川運輸株式会社（資本金850万円）に変更

資本金1,350万円に増資

高圧ガス製造事業所認可

資本金2,000万円に増資

資本金4,000万円に増資

資本金6,000万円に増資

本社新社屋完成

■本　　　社

■本社営業所

茨城県鹿嶋市宮中2-4-13
TEL.0299-82-1534 FAX.0299-82-7087

茨城県鹿嶋市宮中4625-3
TEL.0299-82-4555 FAX.0299-82-4061

■宮城営業所　■坂東営業所　■江戸崎営業所
■深芝営業所［昭和産業（株）鹿島工場内］
■神栖営業所［三菱化学（株）鹿島事業所内］
■福島営業所　■成田営業所

関連
営業所

大川運輸株式会社

https://www.ohkawaunyu.com/
大川運輸株式会社

OHKAWA
CORPORATE

PROFILE

豊かな未来を運ぶ

創業期　1935年

昭和期　1961年

平成期　1989年

代表取締役社長

大川  博行